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 Loimaan paloasema on valmistunut vuonna 2009 ja se on vuok rat tu-
na Varsinais-Suomen Aluepelastuslaitokselle. Tilojen vuokralaisella
on muut tu neen toimintaympäristön johdosta rakennuksen sisätiloihin
liit ty viä toiminnallisia muutostarpeita, joiden toteuttamiseksi vuok ra-
lai nen on ottanut yhteyttä kaupunkiin ja hanke on käynnistetty.

 Pelastuslaitos on vastannut hankesuunnitteluun liittyvästä ark ki teh ti-
suun nit te lus ta sekä kustannuslaskennasta. Ensimmäiset versiot
muu tos töis tä valmistuivat kesäkuussa 2019. Tällöin ta voi te hin ta me-
ne tel mäl lä lasketut muutoskustannukset olivat noin 90.000 euroa.
Hank keen suunnittelu keskeytettiin koronan vuoksi vuonna 2020.
Suun nit te lua jatkettiin syksyllä 2021.

 Hankesuunnittelu valmistui keväällä 2022 ja hankkeen to teut ta mi-
sek si sovittiin malli, jossa Loimaan kaupunki kiinteistön omistajana
toi mii ra ken nut ta ja na ja kilpailuttaa urakan. Toteutuneet muu tos kus-
tan nuk set peritään mää rä ai kai sel la lisävuokralla.

 Hanke hyväksyttiin Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunnassa
3.2.2022, tuolloin hankkeen kus tan nuksiksi, ilman irtaimistoa ja toi-
min taan liittyviä teknisiä laitteita, arvioitiin 116 000 - 120 0000 euroa.
Tarjouspyyntö julkaistiin 24.10.2022  www.hankintailmoitukset.fi si-
vus tol la  ja tarjousten vastaanotto oli 21.11.2022. Määräaikaan men-
nes sä saatiin seitsemän tarjousta. Kaikkien tarjousten urakkahinnat
oli vat kustannusarvioon verrattuna vähintään kaksinkertaisia. Han-
ket ta ei pystytä toteuttamaan siihen varatulla määrärahalla, joten
käyn nis sä oleva hankinta tulee keskeyttää. Keskeyttämisen jäl keen
han kin ta pro ses si aloitetaan tarvittaessa alusta uudella han kin ta il moi-
tuk sel la.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta päättää keskeyttää hankinnan "Lam min ka-
dun paloaseman tilamuutokset". Hankinnan keskeyttämisen syynä
on hankintayksikön rahoitustilanne hankkeen kustannusten noustua
huo mat ta vas ti arvioidusta. Varattu määräraha ei riitä hankkeen to-
teut ta mi sek si. Tarvittaessa hankintaprosessi aloitetaan uudella han-
kin ta il moi tuk sel la.

 Päätös:  Hyväksyttiin.




